沧州大化股份有限公司

关于终止筹划重大资产重组事项暨股票复牌公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重 大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

沧州大化股份有限公司(以下简称"公司")于2016年5月9日发布公告:因公司 间接控股股东中国化工农化总公司正在筹划涉及公司的重大资产重组,经公司申请,公 司股票自2016年5月9日起预计停牌不超过一个月。公司根据相关规定,分别于2016年 5月14日、5月21日、5月28日披露了《沧州大化股份有限公司重大资产重组进展公告》。

一、本次筹划的重大资产重组的基本情况

为进一步优化公司产业结构,推动公司的可持续发展,提升公司盈利能力,公司间 接控股股东中国化工农化总公司筹划了本次重大资产重组。停牌期间,沧州大化集团有 限责任公司的股东与多家重组方进行了沟通,但未能与相关交易各方在标的资产估值等 方面达成共识, 最终未能确定交易对方, 且尚未签署相关协议。

二、公司在推进重大资产重组期间所做的主要工作

自公司股票因筹划重大资产重组事项停牌之日起,相关各方均积极推进本次重大资 产重组事项,就重组方案进行了大量的沟通和论证工作。停牌期间,公司严格按照中国 证监会和上海证券交易所的有关规定,认真履行了相关信息披露义务,每五个交易日发 布一次重大资产重组进展公告。

三、终止本次重大资产重组的原因

为确保本次重大资产重组事项的顺利实施,公司及股东方会同中介机构与相关交易 各方进行了积极的磋商,就重组方案、合作条件进行了深入的研讨与沟通,但与相关交 易各方在标的资产估值及业绩承诺、补偿条款等方面均未达成一致意见。为保护公司全 体股东利益以及维护市场稳定,经过慎重的研究,公司决定终止筹划本次重大资产重组 事项。

四、承诺

公司承诺在披露本公告之日起3个月内不再筹划重大资产重组事项。

五、股票复牌安排

根据有关规定,经公司向上海证券交易所申请,公司股票将于2016年6月6日起 复牌。公司对于终止筹划重大资产重组事项表示遗憾,同时对本次停牌给予投资者造成 的不便深表歉意。

特此公告。

沧州大化股份有限公司 董事会 2016年6月4日